- زحیلی، وهبة، نظریه الضرورة الشرعية، دمشق، دارالفکر.
- زیدان، عبدالکریم، الوجیز فی اصول الفقہ، ۱۹۹۸.
- سیوری، جمال الدین مقداد بن عبدالله، کنز العرفان فی فقہ القرآن، ۱۳۸۴ ق.
- صدوق، محمد بن علی، التوحید، قم، ۱۳۷۸ ق.

- طباطبایی، محمد حسین، المیزان، قم، ۱۳۹۴ق.
- طوسی، شیخ محمد بن حسن، تهذیب الاحکام فی شرح المقنعة، بیروت، ۱۴۱۳ق/ ۱۹۹۲م.
- همو، الاستبصار، تهران، ۱۳۹۰ق.
- قمی، علی بن ابراهیم، تفسیر القمی مؤسسة دارالکتاب للطباعة والنشر.
- کلینی، محمد بن یعقوب، اصول کافی، دفتر نشر فرهنگ اهل بیت.
- گلدوزیان، ایرج، بایسته‌های حقوق جزای عمومی، تهران، ۱۳۷۸.
- لنکرانی، فاضل، ایضاح الکفایه، دارالکتاب، قم.
- محقق حلی، شرایع الاسلام، بیروت، ۱۴۰۳ق.
- محقق خراسانی، کفایة الاصول، بیروت، ۱۴۱۲ق/ ۱۹۹۱م.
- مغنیه، محمد جواد، فقه الامام جعفر الصادق (ع)، دارالجواد، بیروت.
- محمصانی، صبحی، فلسفه قانونگذاری در اسلام، تهران، ۱۳۵۸.
- نائینی، میرزا محمد حسین، فوائداصول، قم، ۱۴۰۴ق.
- نجفی، شیخ محمد حسن، جواهر الکلام، بیروت، ۱۴۱۲ق/ ۱۹۹۲م.
- نراقی، احمد، عوائد الایام، قم، ۱۳۵۷.
- نوربها، رضا، زمینه حقوق جزای عمومی، تهران، ۱۳۷۵.